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GSPublisherVersion 0.0.100.91

Дата 18.04.2024 Лист 02Формат A3Состав проектаGAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions

GAC
Наименование

Титул

Состав проекта

Схема организации участка, М 1:1000

Схема организации участка, М 1:600

Главный фасад с привязкой СI элементов

Боковые фасады с привязкой СI элементов (1)

План 1 этажа

План 1 этажа: шоу-рум GAC (временное решение)

Спецификация CI элементов

План 1 этажа: шоу-рум GAC (постоянное решение)

Лист

01

02

03

03

04

04

07

08

09

10

 За соответствие эскизного проекта фактическим
планировкам несет ответственность дилер.
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Дата 18.04.2024 Лист 03Формат A3Схема организации участка, М 1:1000GAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions

03

05

02

06

07

04

08

Пилон GAC

Портал GAC

Шлагбаум

Шлагбаум

Шлагбаум

Шлагбаум

Сервис

МКАД 78 км

Мойка

Прямая приемка

Мойка

М-11

АЗС

01

Шоурум GAC

Склад

Вы
да

ча
 а

вт
о

Вход в шоурум

Въ
ез

д 
в 

се
рв

ис

Условные обозначения:

01

02

03

04

05

06

07

08

Парковка а/м тест-драйв GAC

Парковка авто подмены

Парковка а/м клиентов отдела продаж

Парковка а/м клиентов сервис-бюро

Парковка а/м слесарного цеха

Парковка а/м готовых к выдаче

Парковка персонала

Парковка а/м товарного запаса

5

2

12

12

8

5

9

42
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Дата 18.04.2024 Лист 03Формат A3Схема организации участка, М 1:600GAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions

03

05

02

06

07

04

08

Пилон GAC

Портал GAC

Шлагбаум

Шлагбаум

Шлагбаум

Шлагбаум

Сервис

Мойка

Прямая приемка

Мойка

М-11

01

Шоурум GAC

Склад

Вы
да

ча
 а

вт
о

Вход в шоурум
Въ

ез
д 

в 
се

рв
ис

Условные обозначения:

01

02

03

04

05

06

07

08

Парковка а/м тест-драйв GAC

Парковка авто подмены

Парковка а/м клиентов отдела продаж

Парковка а/м клиентов сервис-бюро

Парковка а/м слесарного цеха

Парковка а/м готовых к выдаче

Парковка персонала

Парковка а/м товарного запаса

5

2

12

12

8

5

9

42
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Дата 18.04.2024 Лист 04Формат A3Главный фасад с привязкой СI элементовGAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions
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Наклейка на входную дверь
с режимом работы ДЦ

Составной фриз из
металлических панелей
Цвет: Серебрянный матовый
PANTONE 428U

LED подсветка фриза
 (синий)

LED подсветка фриза
(красный)

Часы работы:

БИЗНЕС КАР

1 2 3 4 5 6 7 8
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1 200
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0

Наклейка на входную дверь
с режимом работы ДЦ

Составной фриз из
металлических панелей
Цвет: Серебрянный матовый
PANTONE 428U

LED подсветка фриза
 (синий)

LED подсветка фриза
(красный)

Часы работы:

БИЗНЕС КАР

3 
20

0

1 200
42 500

73
0

1 
50

0

1 200

Шрифт надписи "Имя Дилера": Montserrat
Цвет: Темно-серый

Макет временного баннера

Бизнес Кар

Все указанные размеры корпоративных элементов внешней идентификации
уточняются по месту компанией-поставщиком внешней идентификации.
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Дата 18.04.2024 Лист 04Формат A3Боковые фасады с привязкой СI элементов (1)GAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions
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Существующая вывеска

Существующая вывеска
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Все указанные размеры корпоративных элементов внешней идентификации
уточняются по месту компанией-поставщиком внешней идентификации.
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Дата 18.04.2024 Лист 07Формат A3План 1 этажаGAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions
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Возводимая перегородка

Размещение логотипа GAC.
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201
Тамбур
10,2 m2

212
6,2 m2 213

3,9 m2

224
Мониторная

13,6 m2

225
2,3 m2

223
5,1 m2 222

Тамбур
9,9 m2

221
Помещение выдаяи

а/м
43,1 m2

228
Мойка на 3 поста

115,8 m2

230
ПУИ
7,9 m2

231
11,2 m2

232
Мойка на 2 поста

75,7 m2

233
19,4 m2

234
Цех ремонта

электрооборудования
27,2 m2

235
21,6 m2

236
17,2 m2

237
4,9 m2

238
3,3 m2

239
9,7 m2

240
21,0 m2

241
18,0 m2

242
Агрегатный цех

32,5 m2

243
Склад масел

36,8 m2

244
11,0 m2

245
6,0 m2

ЛК
13,5 m2

229
Зона приемки-выдачи

а/м
368,3 m2

246
Слесарный цех

919,9 m2

227
Склад 1 уровень

129,6 m2

203
Детский уголок

10,0 m2

204
Офис сервера

25,5 m2

205
15,0 m2

206
Переговорная

18,2 m2 207
С/у жен.

9,1 m2

208
С/у муж.

9,2 m2

209
4,2 m2

210
4,2 m2 211

2,7 m2

214
6,0 m2

215
5,9 m2

216
3,8 m2

217
3,8 m2

218
5,8 m2

219
Помещение выдаяи

а/м
45,6 m2

220
Помещение выдаяи

а/м
47,9 m2

202
Шоурум GAC

790,1 m2
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G
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Посты GAC

Пост приемки GAC

Пост приемки GAC

GAC

GAC

Диагностика

Электроавтомобили

Зона
электроавтомобилей

Зона
электроавтомобилей

Электроавтомобили

Электроавтомобили

Электроавтомобили

Экспликация 1 этажа

№

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

Название

ЛК

Тамбур

Шоурум GAC

Детский уголок

Офис сервера

Переговорная

Переговорная

С/у жен.

С/у муж.

Кладовая уборочного инвентаря

С/у для инвалидов

Тамбур

Касса на 1 раб. место

Предкасоовый тамбур

Касса на 1 раб. место

Касса на 1 раб. место

Предкассовый тамбур

Предкассовый тамбур

Коридор

Помещение выдаяи а/м

Помещение выдаяи а/м

Помещение выдаяи а/м

Тамбур

Коридор

Мониторная

Тамбур

Склад 1 уровень

Мойка на 3 поста

Зона приемки-выдачи а/м

ПУИ

Подсобное помещение мойки

Мойка на 2 поста

Пост шиномонтажа

Цех ремонта электрооборудования

Инструментальная кладовая

Помещение для курения

Тамбур с умывальниками

С/у жен.

С/у муж.

Комната отдыха механиков

Комната мастер цеха

Агрегатный цех

Склад масел

Помещение уборочного инвентаря

Коридор

Слесарный цех

Площадь

13,5

10,2

790,1

10,0

25,5

15,0

18,2

9,1

9,2

4,2

4,2

2,7

6,2

3,9

6,0

5,9

3,8

3,8

5,8

45,6

47,9

43,1

9,9

5,1

13,6

2,3

129,6

115,8

368,3

7,9

11,2

75,7

19,4

27,2

21,6

17,2

4,9

3,3

9,7

21,0

18,0

32,5

36,8

11,0

6,0

919,9

2 971,8 м²

Примечание: Все стены в шоу-руме и клиентской зоне окрашиваются в цвет RAL 9003
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Дата 18.04.2024 Лист 08Формат A3План 1 этажа: шоу-рум GAC (временное решение)GAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions
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Размещение логотипа GAC.

8

Брендволл

Ресепшен

Шкаф-бутик

Ви
тр

ин
а

1

2

3

4

5 7

Зо
на

 в
ыд

ач
и

Се
рв

ис
-б

юр
о

Зап. части

Ав
то

 с
пр

об
ег

ом
Кр

ед
ит

/
ст

ра
хо

ва
ни

е 6

Интернет

TV

Се
рв

ис
-б

юр
о

Отдел продаж

Отд
ел продаж66

6

6

6

6

Отдел продаж

6

6

От
де

л 
пр

од
аж

Зо
на

 в
ыд

ач
и

TV

Отд
ел продаж

201
Тамбур
10,2 m2

212
6,2 m2 213

3,9 m2

224
Мониторная

13,6 m2

225
2,3 m2

223
5,1 m2 222

Тамбур
9,9 m2

221
Помещение выдаяи

а/м
43,1 m2

ЛК
13,5 m2

Склад 1 уровень
129,6 m2

203
Детский уголок

10,0 m2

204
Офис сервера

25,5 m2

205
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С/у жен.
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790,1 m2
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Примечание: Все стены в шоу-руме и клиентской зоне окрашиваются в цвет RAL 9003
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Дата 18.04.2024 Лист 09Формат A3Спецификация CI элементовGAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions

1

2

Внешняя идентификацияВнутренняя идентификация

Nо Изображение Описание Материал

Примечание: Все размеры элементов внешней
идентификации уточняются авторизованным поставщиком
элементов внешней идентификации перед заказом.

1

2

3

4

5

Фасадный фриз
Пластины АКП
с градиентной

подсветкой

Пилон
Стальной

каркас, панели
АКП +

подсветка

Стена с фоновым
рисунком

(Брендволл)

Матовая
нержавеющая

сталь+окрашен
ное стекло

Стойка регистрации
(Ресепшен)

Матовая
нержавеющая
сталь+деревян

ные панели

Шкаф-бутик

Подсветка фокус-
зоны

Платформа фокус-
зоны

6

7

Матовая
нержавеющая
сталь+деревян

ные панели

Рамка из
алюминиевого

сплава +
встроенный
светильник

Закаленное
стекло +
черные

алюминиевые
панели

Табличка с
техническими

характеристиками
(Прайс-стойка)

Витрина для
оригинальных зап.

частей

Прозрачный
акрил

Примечание: Все размеры элементов внутренней
идентификации уточняются авторизованным поставщиком
элементов внутренней идентификации перед заказом.

Черное
закаленное

стекло + рамка
из

алюминиевого
сплава

8 000 *2 000*200мм

+ логотип GAC
+ буквы с

наименованием дилера

8
Логотип в зоне
сервис-бюро -
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Дата 18.04.2024 Лист 10Формат A3План 1 этажа: шоу-рум GAC (постоянное решение)GAC, МКАД, 78-й километр, вл2с1automotive   retail   solutions
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Склад 1 уровень
129,6 m2
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